os igi ui e premissis certam notitiam non habentes, huyusmodi supplica- 

lom us me inati, d/scretioni vesire per apostolica scrípta mandamus, quate- 

nus VOS, vel duo aut unus festrum, de premissis omnibus et singulis aucto- 

e nos ra vos diligentius informetis, et si per informationem huyusmodj 

ea vera esse mveneritis, super quo veslram eonscientiam oneramus, eccle- 

S h . . ? n  Collegiatam ecclesiam erigere, necnon Colle-

Cnllpoiiii 1̂ instar aliarum in dicto Regno consistentium

ne , f  ....................  »  « i s  beneflliis in ilia
inihi necnon illorum.... unum prioratum qui

I I  n “ 'P 1* P™ caputdicte ec- .
pni-n ® /  aiie ac illius pro tempore Canonicorum et personarum esse, 

eoiumque pnncipalem curam habere debeat, ac ulterius octo Canonicatus.

P  0  totidem canonicis inibi in Missis et aliis divinis predictis perpetuo ser- 

ns, perpetuo instituere et creare auctoritate predicta curetis. Et nihilo-

inslilutionem huyusmodi urgere presentium

sentibus haben volumus pro expressis................................................... ... .

nrwii!!!™''* propter unionem, anexionem et incorporatiop.em

Maria* et effectum sortiri contigerit Beatæ
Ma læ et Sancti Michaelis ecclesie, necnon capella predicta, debitis non frau-

detur obsequiis, sed quod Prior, Canonici et Benefiliati, pro tempore exis

tentes, ecclesie Beate Marie huyusmodi in illa et in ecclesia Sancti Michae- 

IS, necnon Capella prefatis, juxta ordinationem per vos vel duos seu unum 

irHt.im faciendam perpetue celebrare teneantur. Et insuper ex nunc 

tifo hisa quacumque quavis auctori-

P p f r n m  ' I contigerit attemptari. Datis Rome apud Sanctum
, nno Incarnationis Dominice millesimo, quadringentessimo, qua-

dragesimo quinlo Tertio nonas Martii, Pontificatus nostri anno quinlodeci- 
m o .=be rm t sigtllum plumbeum.

CIL

Aha Bulla Sixti IV super decimatione croci et minutarum frugum, cum
derogatione F ori Regis Adephonsi: anno 1475.

Ex areh. Turiason. ecelesiæ.

Sixtus Episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam- 

Apostohcæ solicitudmis studium, circa diversa quæ Nostris agenda incum- 

bunt humeris, illud est potissimum, ut ad Ecclesiarum, præsertim Calhe- 

dralmm omnmm, statum salubriter, et prospere dirigendum sic diligentia 

con emplemur mterea quod earum Prælati, sublatis ab illis sinistris qui- 

bushbet, per Nostræ appellationis frequens ministerium, concedente Altis

simo ab incommodis, etjacturis releventur, iHoriim jura præserventur il

lesa, ac eorum status, ne rerum carentia illum déprimât, provideatur